
http: l lbąl.portal'u7p.gov.pllindex.php?ogloszenie=show&pozycj a=..'

ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 925ll-2o15 z dnia 2015-06-23 r' ogłoszenie o zamóWieniu - Warszawa
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu
Statystycznego w Warszawie ijego oddziałów terenowych, tj.: 1) Urzędu Statystycznego W Warszawie, ul' 1

Sierpnia 2L, 02 - 134 Warszawa,...
Termin składania ofert: 2015-07-02

Warszawa: Swiadczenie usług pocztowych dla Urzędu Statystycznego
w Warszawie (znak sprawy WAW-FA.271.3.2015)

Numer ogłoszenia: 177540 -2015; data zamieszczenia: 15.07.2a15
oGŁosZENIE o UDZIELEN|U ZAMoWlEN|A - Usługi

7amieszczan ie ogłosze n ia : o bow iązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego'

Czy zamÓwienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP 92511 - 2015r.

Gzy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie'

SEKCJA I: ZAMAWIAJAGY

I. 1) NAzTtlA lADRES: Urząd Statystyczny w Vy'arszawie, ul. 1 Sierpnia 21,02-134 Warszawa, woj.

mazowieckie, tel. 22 464 22 50, faks 22 846 78 33.

l. 2) RoDzAJ zAMAWlArĄcEGo: Administracja rządowa terenowa.

sEKcJA lI: PRZEDMtoT zAMÓWlENlA

ll.1) Nazwa nadana zamówieniu pnzezzamawiającego: Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu

Statystycznego w Warszawie (znak sprawy WAW-FA. 27 1 .3.201 5).

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

ll.3) określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamÓwienia jest świadczenie usług pocztowych w

obrocie krajowym i zagranicznym dla Urzędu Statystycznego W Warszawie i jego oddziałów terenowych' tj.:

1) Urzędu Statystycznego w Warszawie, ul. '1 Sierpnia 21, 02 - '134 Warszawa, 2) oddziału w Ciechanowie:

ul' Nadrzeczna 1, 06-400 CiechanÓw,3) oddziałuw ostrołęce: ul. lnsurekcyjna 3, 07-410 ostrołęka,4)

oddziału w Płocku: ul. otolińska 21, 09-407 Płock, 5) oddziału w Radomiu: ul' Planty 39l45,26-600 Radom,

6) oddziału w Siedlcach: ul. Pdaskie go 19121, 08-1 1 0 Siedlce. Umowa podpisana jest na okres od 1 sierpnia

2015 roku do 30 czerwca2017 roku. Termin zakończenia realizacji zamÓwienia publicznego nastąpi po

wyczerpaniu maksymalnej wańości lołoty wynagrodzenia wykonawcy lub terminu na jaki została zawarta'

Szczegołowy opis i sposÓb realizacji przedmiotu zamowienia okreŚlony został we Wzorze umowy zaĘczonym

do SIWZ, a przewidywanaliczba iasortyment przesyłek oraz usług w formularzu cenowym. Zapewnia się

minimalny poziom realizacji umowy w wysokoŚci50% wańości umowy.

lzZ 2015-07-15 1.1,:08



http: I lbry9.portal.r'zp. gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycj a=...

ll.4) Wspólny Słownik Zamówień (GPV): 64'11.o0.oo-o'

SEKCJA III: PROCEDURA

lll. 1 ) TRYB UDZTELENTA ZAMOWIEN IA: Przetarg nieog raniczony

It!.2) TNFORMACJ E ADMINTSTMCYJNE

Zamówienie dotycry projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA lV: UDZIELENIE ZAMOWIENTA

lV. I ) DATA UDZIELENIA ZAMOWIENTA: 1 5,07. 201 5.

lV.2) LlczBA oTRłMANYCH oFERT 1.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

!V.4) NAzwA lADRES WYKoNAWCY KToREMU UDzELoNo zAMÓWlENtA:

Poczta Polska SpÓłka Akcyjna, ul. Stawki2, 00-940 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT): 498017,32 PLN'

lV.6) lNFoRMAcJA o cENlE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNŹSą t NAJWYZSą

cENĄ

Gena wybranej ofeńy: 502454,73

ofeńa z nainiższą ceną: 502454,73 l oterta z najwyższą ceną: 502454,73

Waluta: PLN.

222 2015-07 -15 11.:08


